
Námět: Tomáš Hodek  -   Kreslí: Josef Prchal

Brrr, to je zima!
Ani grog si člověk 
nemůže uvařit!!!

Lidičky, všichni sem!
Teplá gulášovka!

Při práci na plynovodu došlo ke katastrofální havárii.
Lidé jsou bez plynu a vlivem přetížení kolabují i jiné
zdroje energie.

Navrtala ses na tajné
vojenské zásoby plynu,
přiznej se, nebo...!

A...,a...,
ale to je omyl!

Tak odkud
 máš ten
 plyn?!?

Vyrábím ho
z bioodpadu, který
odchází z vašich 

kasáren!

Dávám ho
do utěsněné nádoby, kam

se nedostane vzduchu. Uvnitř
se tvoří bioplyn, který používám na

vaření, topení a výrobu elektric-
kého proudu.

Žofka byla jmenována
vrchním velitelem kri-
zového štábu.

ROZKAZ!
Úkol splním!


